PORTARIA CRP 16 Nº 009, De 30 de JULHO de 2005

Revoga portaria nº 013 de 26 de novembro de
2004 que designava Comissão Permanente de
Licitação para Compras e Serviços de
Terceiros, Obras e Serviços de Engenharia e
demais procedimentos de Licitação.

A Presidência do Conselho Regional de Psicologia – 16º Região, Autarquia Pública, Pessoa Jurídica de
Pessoa Pública, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Art.1º- Revogar a portaria nr 013 de 26 de novembro de 2004 que Designava os servidores efetivos para
integrar a Comissão Permanente de Licitação, encarregadas dos trabalhos das licitações referente a
compras, serviços de  terceiros e serviços de engenharia e demais procedimentos da Licitação.

Art.2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Vitória, 30 de julho de 2005.

Fabíola Costa e Silva Cunha
Presidente do CRP 16º Região

Marcelo Novais Silva
Secretário do CRP 16º Região